

CONSTANCIA DE ASEGURAMIENTO DE ACCIDENTES PERSONALES

Tipo de Cobertura: COLECTIVO PREMIUM.

Póliza N°:	50143983
Tomador: Domicilio:	UNIVERSIDAD NACIONAL DEL COMAHUE BUENOS AIRES 1400
Localidad:	NEUQUEN-NEU
Tipo N° Doc/ Cuit:	CUIT 30586762199

Vigencia de la póliza	
Desde el:	Hasta el:
30/08/2024	16/12/2024

CERTIFICAMOS que, sobre la base suscripta por el Tomador, esta Aseguradora ampara a los Asegurados que a continuación se detallan, para el riesgo y cobertura contratados, rigiendo las Condiciones Generales, Particulares y Adicionales estipuladas en la póliza de referencia

PERSONAL ASEGURADO: (Para los Seguros Colectivos)

Tipo Nro Doc	Apellido y Nombre	Profesión	Suma Muerte	Invalid. Perm.	Asist. M.F.	Rta. Diaria
DNI 43044492	AGOSTINO, AGUSTIN JESUS	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 96255529	AGUERO ALARCON, PIA FERNA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38407579	AGUILA CARCAMO, CELESTE A	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 94877632	ALARCON MORALES, YERSON A	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41010675	ALARCON, VICTOR JOAQUIN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 35058672	ALBORNOZ, MARIO ANDRES	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 34854061	ALESSANDRELLO, YAMILA VIV	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40615686	ALFARO, EMILIANO JOSE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40294311	ALMENDRA, JOAQUIN EZEQUIE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95858013	ALMENDRAS VILLA, DILLMAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42055582	ALMIRON, CONSTANZA CAMILA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39601216	ALONSO BRAVO, GABRIEL ALE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39075665	ANSALONI, LUCAS DANIEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40615311	ARANDA TRUJILLO, JULIETA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95827655	ARAVENA QUEUPUMIL, LORETO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39868892	ARENAS, ABRIL CANDELARIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38808943	ARENS, LUCAS	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 35355540	ARIAS FALZETTA, STEFANIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 34347192	ARIAS, DIEGO DANIEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41051081	ARIAS, JOAQUIN MANUEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37693819	ARIZA, ARELIS ORIANA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41438825	ARMENDARIZ, MARIA CATALIN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40612366	ARMENDARIZ, MARIA CELINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0

A sus efectos se extiende la presente Constancia de Aseguramiento en la ciudad de Rosario, el día

06 de SEPTIEMBRE de 2024 a las 10:05:26

Agencia N°: 7967 CAMPUSANO, MARIA CECILIA

Localidad: CIPOLLETTI-RNE

PABLO ERCOLE
Apoderado

LA SEGUNDA COMPAÑIA DE SEGUROS DE PERSONAS S.A.

Certificado impreso el 06 de SEPTIEMBRE de 2024 a las 10:05:26

Validez del presente Certificado 30 (treinta) días de la fecha de impresión o hasta fin de vigencia de la misma, (tomar la fecha menor de estas dos).

CONSTANCIA DE ASEGURAMIENTO DE ACCIDENTES PERSONALES
PERSONAL ASEGURADO: (Para los Seguros Colectivos)

Tipo Nro Doc	Apellido y Nombre	Profesión	Suma Muerte	Invalid. Perm.	Asist. M.F.	Rta. Diaria
DNI 39403535	ARREGUI ECHEGUREN, SABRIN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42709274	ARRUSSI, JOSEFINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 36606804	AVILA BURGOS, AILEN LILEN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37720455	AYALA, ANA LAURA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40615324	AZUA MAUTI, LUCIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40840432	AZZOLINA, LUCIA ANTONELLA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42848516	BAEZ, FRANCISCA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39521567	BAIGORRIA, YASMILA VICTOR	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37757746	BALCO, AILIN ANDREA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38809101	BARAONA, MELANIE DANIELA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38710921	BARBARITO, AGUSTINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41544345	BARBOZA, MARIA SOL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 36390966	BARILA, STEFANIA ANDREA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41858096	BARRAGAN, JOSE LUIS	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40707457	BARRERA, DANIELA GUADALUP	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42350234	BARRERA, NOELIA DILEN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41124121	BARRIA, MICAELA FLORENCIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37858624	BARRIGA, MONICA MICAELA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39649013	BARRIOS, ROCIO CARINA SAB	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41437248	BARROS MEDEL, LILIAN NELL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39914088	BEDACARRATZ, MARIA PAZ	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42153998	BENZO, EMILIANA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41438340	BERDUGO NUÑEZ, ANTONELLA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95719476	BETANCURT PALMA, FELIPE A	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41854907	BIDIUK, JOEL DAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37663316	BOBADILLA, ALDANA TAMARA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41367749	BOGINO, VALENTINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41248489	BOHORQUEZ LEDEZMA, DALMA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40294646	BOLLO, SOFIA VICTORIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39649817	BORGHESE, LEONARDO GABRIE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 32056639	BRAVO, MIRIAM BEATRIZ	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41010641	BRION, PAULA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 34512061	BUNTER, TATIANA DANIELA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38517444	BUSTAMANTE, MARIANELA BEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 33323300	BUSTOS, CARLOS GABRIEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38944150	CABRERA, ASTRID TAMARA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40112267	CALFUPAN, ENZO MAURICIO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38430145	CALVO, GONZALO NICOLAS	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42969006	CALVO, JULIETA AGUSTINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41533040	CAMAÑO CARABAJAL, FATIMA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40323773	CAMBIOLI, MARIA CONSTANZA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42402599	CAMPOS, FERNANDA AYELEN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40320684	CANDERAN BARTOLOTTA, AILE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38547953	CANDERAN, GASPAR IGNACIO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42850351	CANTERA ARUANNO, LOLA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42166151	CARBALLO, MAIA CANDELA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95799276	CARO ISLAS, CAMILA JOSEFA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 36257099	CARO, GIULIANA BELEN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95678679	CARRILLO JUAREZ, GUSTAVO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0

A sus efectos se extiende la presente Constancia de Aseguramiento en la ciudad de Rosario, el día

06 de SEPTIEMBRE de 2024 a las 10:05:26

Agencia N°: 7967 CAMPUSANO, MARIA CECILIA

Localidad: CIPOLLETTI-RNE



PABLO ERCOLE
Apoderado
LA SEGUNDA COMPAÑÍA DE SEGUROS DE PERSONAS S.A.

Certificado impreso el 06 de SEPTIEMBRE de 2024 a las 10:05:26

Validez del presente Certificado 30 (treinta) días de la fecha de impresión o hasta fin de vigencia de la misma, (tomar la fecha menor de estas dos).

CONSTANCIA DE ASEGURAMIENTO DE ACCIDENTES PERSONALES
PERSONAL ASEGURADO: (Para los Seguros Colectivos)


Tipo Nro Doc	Apellido y Nombre	Profesión	Suma Muerte	Invalid. Perm.	Asist. M.F.	Rta. Diaria
DNI 39866327	CARRIZO, ANA LUZ	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40321785	CASANOVES, BRENDA GISEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37235087	CASINI, ANTONELA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39650288	CASTILLO, GABRIEL ALBERTO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95890807	CASTRO BRITO, HEILEEN VAL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40960152	CASTRO, SANTIAGO MATIAS	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95526817	CEBALLOS CORTES, MILENY A	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38492992	CELESCINCO, VALENTINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39128594	CENIENO, SALLY ANTU	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39647660	CERUPTI, AILIN YAMILA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39883111	CHAVARRIA MANQUÍ, VICTOR	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42305605	CHOMICKI, VALENTINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40841170	CIFUENTES, CARLA ODETT	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37858971	CLAS, NERINA LILEN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41619869	COLAFRANCESCHI, MARIA CLA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42350232	COLANTONIO, ANDREA CAROLI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41911009	CONTI PAREDES, SOFIA MELI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 31359206	CONRERAS, NICOLAS EDUARD	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95450531	CORVALAN LABRA, MARIA ANT	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38907005	CRUZ, BRUNO ADRIAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42317629	CUPPI, NATALI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41078486	D AMORIM LIMA NOVO, MAITE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95118477	DA SILVA JUNIOR, ADILSON	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 34654445	DE LA PRIETA, SABRINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38493475	DE PHILLIPPIS, RONNIE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40443281	DEL PINO, MARIANA BELEN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95339017	DELL OSO, ROQUE JAVIER	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 43156690	DELLA CHA BELLO, MARTINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 36151412	DI MARTINO, MARIA DEBORAH	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40181614	DI SERIO, JULIETA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 94275411	DIAZ VALENZUELA, STEPHANI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 43864584	DIAZ, GUIDO EMILIANO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 35310983	DIAZ, MARIO JULIAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40188397	DIAZZI, MAIRA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 34547701	DOLCE, ALBERTINO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 34661859	DURAN, FRANCO DENIS	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42153348	DURO, ANNA LAURA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40615983	ECHEVERRIA, IÑAKI JOAQUIN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41193817	ESCALES, MELANIE GISELLE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41592286	ESPINOSA GALLARDO, DEBORA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39128630	ESTELRRIG, AGUSTIN ALEXIS	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39075545	FAGIOLI DIAMANTE, TOMAS A	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41956773	FALASCONI, FRANCO EDUARDO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40293627	FANTUSATTI, LUCIANA PAULI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42507811	FARIS, SHAIRA CELINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37857011	FERNANDEZ, DANIEL JOSE LU	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 35354957	FERRADA BALBOA, GERALDINE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39869320	FIGUEROA, LUCIA GISELL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37943727	FIGUEROA, MARINA GISEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0

A sus efectos se extiende la presente Constancia de Aseguramiento en la ciudad de Rosario, el día

06 de SEPTIEMBRE de 2024 a las 10:05:26

Agencia N°: 7967 CAMPUSANO, MARIA CECILIA

Localidad: CIPOLLETTI-RNE



PABLO ERCOLE
Apoderado
LA SEGUNDA COMPAÑÍA DE SEGUROS DE PERSONAS S.A.

Certificado impreso el 06 de SEPTIEMBRE de 2024 a las 10:05:26

Validez del presente Certificado 30 (treinta) días de la fecha de impresión o hasta fin de vigencia de la misma, (tomar la fecha menor de estas dos).

CONSTANCIA DE ASEGURAMIENTO DE ACCIDENTES PERSONALES
PERSONAL ASEGURADO: (Para los Seguros Colectivos)


Tipo Nro Doc	Apellido y Nombre	Profesión	Suma Muerte	Invalid. Perm.	Asist. M.F.	Rta. Diaria
DNI 95976169	FLORES DIAZ, CARLOS MANUE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42464677	FLORES PUEYO, BAUTISTA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40443244	FLORES SALMAN, MATTIAS AGU	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 35592646	FLORES, EMANUEL ALEXIS	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41619929	FUENTES, SOFIA LUJAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 18879690	GACITUA ARANDA, DAVID GUI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41589845	GALLARDO, AGUSTINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41339130	GALLARDO, TERESITA LOURDE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42117273	GARAY MENGARELLI, FIORELL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42449818	GARCIA HEIM, JULIANA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40612325	GARCIA, JUAN MARTIN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 33110018	GARCIA, LUCAS NAHUEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40927225	GASPARRI, ARIEL AGUSTIN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 32110691	GEREZ MARTINEZ, GABRIEL A	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40324047	GERONIMO, MALENA AILEN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41241750	GIACOMINI, ANGELES AGUSTI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41232105	GILLIGAN SANCHEZ, CAMILA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 35593969	GIMENEZ, VICTORIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37771047	GINNOBILI, JUAN JESUS	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39882161	GIROLIMINI, GIANNI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37781431	GOBBI PINO, ANABELLA FLOR	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41985748	GODOY TRIGO, MICAELA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37099639	GODOY, MATTIAS MAXIMILIANO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95412601	GOMEZ MAGAÑA, LORETO DEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 33530804	GONZALEZ, LAURA ANALIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37372841	GONZALEZ, MARIA BELEN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40614249	GONZALEZ, MARIA VIRGINIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41254664	GONZALEZ, MATTIAS EZEQUIEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42699336	GONZALEZ, MIKEL ADRIAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41702149	GONZALEZ, MILAGROS SOFIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38547877	GONZALEZ, PAULA ANTONELLA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40102054	GRANADO, VERONICA MARIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 34929542	GUERRERO, MARCOS EZEQUIEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37555120	GUILLARMENC, EVELYN MARIE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40324030	GUILLELMO, ROXANA MILENA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 94890682	GUINEO LINZ, ANDREA SOLED	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40111709	GUTZADO, ANA VALENTINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40612125	GUTIERREZ, LAUTARO JOAQUI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42517314	HAWRYLAK, CLAUDIO DANIEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 43130866	HEIT, MATEO BRUNO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37781484	HIDALGO FUENTES, SERLI MA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37348220	HUENUER, MATTIAS NICOLAS	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95163392	HUERTAS OSORIO, KATHELYN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95465987	HUIRILEF COLLIN, DANIELA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41589975	IGLESIAS, EMILIA ROCIO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41911481	IPHAI, MARIA JOSEFINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 93929788	ISLA OPAZO, FELIPE EDUARD	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39681031	JALENIECKI, JULIANA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39354102	JARA, YANINA ROSALBA AYLE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0

A sus efectos se extiende la presente Constancia de Aseguramiento en la ciudad de Rosario, el día

06 de SEPTIEMBRE de 2024 a las 10:05:26

Agencia N°: 7967 CAMPUSANO, MARIA CECILIA

Localidad: CIPOLLETTI-RNE



PABLO ERCOLE
Apoderado
LA SEGUNDA COMPAÑÍA DE
SEGUROS DE PERSONAS S.A.

Certificado impreso el 06 de SEPTIEMBRE de 2024 a las 10:05:26

Validez del presente Certificado 30 (treinta) días de la fecha de impresión o hasta fin de vigencia de la misma, (tomar la fecha menor de estas dos).

CONSTANCIA DE ASEGURAMIENTO DE ACCIDENTES PERSONALES
PERSONAL ASEGURADO: (Para los Seguros Colectivos)


Tipo Nro Doc	Apellido y Nombre	Profesión	Suma Muerte	Invalid. Perm.	Asist. M.F.	Rta. Diaria
DNI 38811790	JARAMILLO REYES, AINARA E	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 36945679	JORQUERA, BRAIAN GASTON	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38799353	KAPLAN, FRANCO SEBASTIAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39944159	KOLLER, VALENTINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39129299	KOSARENSKI, MARIA FERNAND	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41358666	KREBER, MICAELA JESABEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41978081	KUGLER, MARTINA IVANA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 29755244	LABRA, NATALIA YANINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 43358573	LACALLE, IGNACIO AGUSTIN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95823627	LAGOS ACUÑA, ROBERTO ADRI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37051516	LAMBRECHT, KARINA DEL CAR	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40111618	LAMBRECHT, NESTOR IRWIN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95769120	LANDSKRON FUENTEALBA, TOM	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 43015542	LARRONDE, JUSTINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39681133	LAVAGGI CAJARABILLA, SOFI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38204232	LEIVA RODRIGUEZ, DELFINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40294293	LINDSTROM, LIV DAGNY	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41007366	LIONTI, NAHIR	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40615027	LIVELLO, MARIA CANDELA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41591307	LLOYD, MARIA GUILLERMINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41978439	LOPEZ MONTENEGRO, CAMILA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38495656	LORENTE PELLIN, MARIA JOS	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39438495	LOVATO, MELISSA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42449562	LUCA, MATIAS ARIEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40960760	LUCERO ALBERO, AGUSTINA M	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37269453	LUCERO, ROMINA DAIANA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39405081	LUDERS BETANCOURT, NICOLA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41050179	LUKASIEWICZ, EMILIANO AGU	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40615468	LUNA, IAN MARCELO OSCAR	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37671460	LUNA, PABLO GONZALO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42449017	LUNA, YAMIL GABRIEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40806755	MAIDA CAMINO, BRENDA MICA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38791477	MALDONADO ANTIPAN, EVELIN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38493228	MANTILARO, CAMILA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 36693608	MANUEL, SANTIAGO ADRIAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 36152094	MARDONES, CESAR ALEXIS	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40182479	MARICHELAR CORNEJO, JUAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41619602	MARIN PALMA, FLORENCIA AG	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42654445	MARMISSOLLE, AGOSTINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40181612	MAZA, LUCIANA SALOME	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41420796	MEICHTRY, VALENTINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 33648650	MELLA, MARIA OLINDA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 43421750	MESA, MAGALI ELUNEY	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40322344	MINISINI, SOFIA NOELIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39203127	MIRANDA, ALDANA JULIETA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40102096	MIRANDA, ALEX DARIO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95818906	MOLINA CERPA, JOCELYN MIC	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41092028	MOLINA, JUAN MANUEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 35277792	MOLLO SANTOS, FRANCIS LOU	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0

A sus efectos se extiende la presente Constancia de Aseguramiento en la ciudad de Rosario, el día

06 de SEPTIEMBRE de 2024 a las 10:05:26

Agencia N°: 7967 CAMPUSANO, MARIA CECILIA

Localidad: CIPOLLETTI-RNE



PABLO ERCOLE
Apoderado
LA SEGUNDA COMPAÑÍA DE
SEGUROS DE PERSONAS S.A.

Certificado impreso el 06 de SEPTIEMBRE de 2024 a las 10:05:26

Validez del presente Certificado 30 (treinta) días de la fecha de impresión o hasta fin de vigencia de la misma, (tomar la fecha menor de estas dos).

CONSTANCIA DE ASEGURAMIENTO DE ACCIDENTES PERSONALES
PERSONAL ASEGURADO: (Para los Seguros Colectivos)

Tipo Nro Doc	Apellido y Nombre	Profesión	Suma Muerte	Invalid. Perm.	Asist. M.F.	Rta. Diaria
DNI 39523977	MONTERO DEIUB, NAHIR YAMI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40320780	MONTESERIN, VICTOR DANIEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40616247	MONTIEL STOESSEL, MARIA G	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 19062793	MONTOYA PACHECO, MOISES E	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38710803	MORA, CAMILA ANTONELLA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41010414	MORALES, DANIELA ALDANA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41050033	MORALES, SEBASTIAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41358190	MORAY, FACUNDO JAVIER	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40324655	MORENO, SANTIAGO OMAR	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39881951	MORETTI, PEDRO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41295337	MUÑOZ PONTET, MILAGROS AR	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 36372169	MUÑOZ, ELENA JUDITH	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39649059	MUÑOZ, FRANCO GASTON	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 35312808	MUÑOZ, GONZALO NICOLAS	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41437866	MUÑOZ, LAUTARO GABRIEL EZ	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37946657	NAHUELPI, GISELA MARLENE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39867248	NARDINI, JUAN IGNACIO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42265413	NASIF, KARIM	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42708997	NATALINI SAGRIPANTI, GIUL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41339205	NAVARRETE MARTIN, LUCIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40612465	NEDUCHAL, AGUSTINA MAYLEN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40807720	NEIRA, ELUNEY ZULEIKA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39084027	NICOLAS, CAMILO IGNACIO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42910507	NIEVES RAMELLO, AGOSTINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39068305	NOCETTI, MARIA VICTORIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37758698	ORREGO, TAMARA ANDREA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41978569	OUDSHOORN, SILVINA ALEJAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 43358580	PAILLACOI, MARISA INES	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41751169	PALACIOS, SANTIAGO NICOLA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39868750	PALOMO, JAZMIN JULIETA AG	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38298773	PAREDES, AGUSTINA MACAREN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41589893	PARODI, SOFIA BELEN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40899790	PARRA DE LA VEGA, FLORENC	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37946241	PASCUAL DUÑEZ, MICAELA JI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 36334569	PATERLINI, SILVANA ISABEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41911056	PAZ, ISABEL KATHERINE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42044107	PELLIN GONZALEZ, MICAELA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42709856	PERALTA, AGUSTINA BELEN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40927265	PEREZ KELLY, MARIANA LILE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37176197	PEREZ OLIVA, CAMILA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41977379	PEREZ, DELIA SOFIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 33507922	PEREZ, EMANUEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40159747	PERROUD, ALVARO GENARO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 35058915	PESOBA, NATALIA BELEN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38204506	PETECH, MILCA ANTONELLA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42448584	PEÑA, MATEO GASTON ESTEBA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42447518	PEÑA, VICTORIA PILAR	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41619805	PICCININI VAIRA, JOSEFINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41295966	PICHIPI, BRENDA CAMILA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0

A sus efectos se extiende la presente Constancia de Aseguramiento en la ciudad de Rosario, el día

06 de SEPTIEMBRE de 2024 a las 10:05:26

Agencia N°: 7967 CAMPUSANO, MARIA CECILIA

Localidad: CIPOLLETTI-RNE



PABLO ERCOLE
Apoderado
LA SEGUNDA COMPAÑÍA DE SEGUROS DE PERSONAS S.A.

Certificado impreso el 06 de SEPTIEMBRE de 2024 a las 10:05:26

Validez del presente Certificado 30 (treinta) días de la fecha de impresión o hasta fin de vigencia de la misma, (tomar la fecha menor de estas dos).

CONSTANCIA DE ASEGURAMIENTO DE ACCIDENTES PERSONALES
PERSONAL ASEGURADO: (Para los Seguros Colectivos)


Tipo Nro Doc	Apellido y Nombre	Profesión	Suma Muerte	Invalid. Perm.	Asist. M.F.	Rta. Diaria
DNI 36926647	PIL, ROCIO ANDREINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40614271	PINCHENTTI, ANTONELLA BEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41092181	PINUER, VALERIA AILEN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39680546	PLANISCIG, LEIZA DAIANA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39696621	PONCE, RODRIGO EMANUEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39880602	POUJARDIEU, LEANDRO HERNA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41436815	PRADO, LAUTARO TOMAS	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37558243	PRIETO, SOFIA VICTORIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40443283	PUEL, NICOLE ROMINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40442524	RAGGI, LUISINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42305760	RAIMONDI, MARIA ALEJANDRA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37474698	RAMIREZ, EVELYN AILIN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37348554	RAMIREZ, JAEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38082108	RAMIREZ, ROBERTO HERNAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37694584	RATTI, CAMILA SOLEDAD	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41252973	REYES, MARIA DE LOS ANGEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 43948410	RIMANIOL ALMIRON, MARIA P	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40237833	RISSO GOMEZ, SAMUEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95825819	RODRIGUEZ BLASCO, ISAAC D	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42708990	RODRIGUEZ GARELIK, CAROLI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42518953	RODRIGUEZ VAZQUEZ, CANDEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37693791	RODRIGUEZ, JIMENA BELEN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 36092767	RODRIGUEZ, MARCELO DANIEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42911255	RODRIGUEZ, MARTINA AZUL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40181804	RODRIGUEZ, SELENE ABRIL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40707266	ROMAN, CARLA SOFIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40320609	ROMERO BOUE, SAYI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38092642	ROMERO, JUAN MANUEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39680510	ROMERO, MARIA LAURA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40840994	ROSALES ICHES, SAMARA SOL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37763833	ROSALES ICHES, SOFIA JAZM	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40293421	ROSENBRACK, ALDANA AIN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41620601	ROST, ABRIL FLORENCIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38093054	ROTH, MARA STEFANIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39891828	RUIZ, RODRIGO AGUSTIN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39083299	RUIZ, TAMARA AYELEN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41911078	SABAS, AUGUSTO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38808922	SACKS, DANILA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38205081	SALAS, JULIETA AILIN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39585291	SALLES, ANGELA ANABEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41967191	SAN EMETERIO, CANDELA PRI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 35276718	SAN MARTIN, DAIANA ALEJAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39075619	SAN MARTIN, FERNANDA IVET	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39682162	SANCHEZ, EZEQUIEL GASTON	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38813221	SANDOVAL, DANIELA FERNAND	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41526551	SANELLI POBLETE, AGUSTINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39521958	SANTANDER, IRIS MICHELLE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40067551	SANTILLAN, GRECIA DAIANA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38799437	SANTOS, LUCIANA ARACELI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0

A sus efectos se extiende la presente Constancia de Aseguramiento en la ciudad de Rosario, el día

06 de SEPTIEMBRE de 2024 a las 10:05:26

Agencia N°: 7967 CAMPUSANO, MARIA CECILIA

Localidad: CIPOLLETTI-RNE



PABLO ERCOLE
Apoderado
LA SEGUNDA COMPAÑIA DE
SEGUROS DE PERSONAS S.A.

Certificado impreso el 06 de SEPTIEMBRE de 2024 a las 10:05:26

Validez del presente Certificado 30 (treinta) días de la fecha de impresión o hasta fin de vigencia de la misma, (tomar la fecha menor de estas dos).

CONSTANCIA DE ASEGURAMIENTO DE ACCIDENTES PERSONALES
PERSONAL ASEGURADO: (Para los Seguros Colectivos)

Tipo Nro Doc	Apellido y Nombre	Profesión	Suma Muerte	Invalid. Perm.	Asist. M.F.	Rta. Diaria
DNI 42153019	SEGADE, LEANDRO DARIO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 33566696	SEPULVEDA, AMAMBAY LUCIAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42447543	SEPULVEDA, MARIA VICTORIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40612242	SERER, MARIA DE LOS MILAG	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41193735	SEVERINI CEVEY, FERNAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 32951473	SIFUENTES, RICARDO DAVID	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38919241	SILVEIRA, FRANCISCO ALEJA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39130020	SINISE, ROMINA ABIGAIL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40612488	SITARSKI MUÑOZ, CATHERINE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38062781	SKOP, LUBA NIBET	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39522010	SOBERON NEIRA, IVANA ROCI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37780382	SOBRE CASAS, VERONICA ISA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37066485	SORDO, MICAELA BELEN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39649258	SOTO, LUNA TRINIDAD	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 29973028	SOTO, SEBASTIAN HORACIO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42105272	SPEIGER, AITANA AGUSTINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95441888	SPROHNLE QUIROZ, TAMARA N	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 35835103	STOLL, PAULA NOEMI	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41608257	SVRCEK, IRINA ROCIO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41640807	TAMBORINI ARIAS, MARIA JU	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40322398	TESAN, ENZO HERNAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42176465	TIEDEMANN GOLAN, NAIMA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39236573	TORO, EBER EMILIANO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40110001	TORRI, JOSEFINA DEL ROSAR	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 36328231	TORROBA, GONZALO GUIDO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42305875	TRAMAGLIA, MARIANA SOFIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 34811446	TRAVNIK, GABRIELA NADINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 43792806	TRONELLI, MICAELA SOLEDAD	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 37819719	URRA, VALERIA ANDREA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 39521706	URRUTIA, MICAELA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41591746	VALDEZ, CAMILA LOURDES	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40439545	VALENTI, MAURICIO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 34663941	VALENZUELA BRICEÑO, PABLO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95533480	VALERIO TAVARES DE SOUZA,	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 42104981	VAZQUEZ, AGUSTIN ALEJANDR	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38429919	VELIZ, MATTIAS NICOLAS	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95334766	VERA DONOSO, ANDRES GONZA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38710614	VERA, JULIETA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 38710990	VERA, MARTIN NICOLAS	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 43137904	VEÑY, LUJAN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 36753099	VIGUERA, EDUARDO EMANUEL	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40824927	VILLALON, DELFINA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 95454856	VILLANUEVA MASSARDO, CARO	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40740456	VILLAR LAZ, FLORENCIA	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 40183261	YATTUL, SEBASTIAN AGUSTIN	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41193951	ZARATE, DALANA MARLENE	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0
DNI 41193176	ZUÑIGA VELASQUEZ, PAULA D	ADMINISTRATIVOS	3000000	3000000	3000000	0

A sus efectos se extiende la presente Constancia de Aseguramiento en la ciudad de Rosario, el día

06 de SEPTIEMBRE de 2024 a las 10:05:26

Agencia N°: 7967 CAMPUSANO, MARIA CECILIA

Localidad: CIPOLLETTI-RNE



PABLO ERCOLE
Apoderado
LA SEGUNDA COMPAÑÍA DE
SEGUROS DE PERSONAS S.A.

Certificado impreso el 06 de SEPTIEMBRE de 2024 a las 10:05:26

Validez del presente Certificado 30 (treinta) días de la fecha de impresión o hasta fin de vigencia de la misma, (tomar la fecha menor de estas dos).